
UCHWAŁA NR VIII/66/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 1 im. św. Stanisława Kostki 
w Zakroczymiu

Na podstawie art. 127 ust. 1 i 2, art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, 949, 2203 i z 2018 r. poz. 2245), art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 
zm.1)) oraz w związku z §2 ust. 2 uchwały nr XXXV/227/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 marca 
2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2017 r. poz. 4462) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalności Gimnazjum nr 1 im. św. Stanisława 
Kostki w Zakroczymiu z siedzibą przy ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym, wchodzącego 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu.

§ 2. Mienie (nieruchomości i majątek ruchomy) według stanu na dzień zakończenia działalności  
Gimnazjum nr 1 im. św. Stanisława Kostki w Zakroczymiu przejmuje Szkoła Podstawowa im. Pomnik 
Wdzięczności w Zakroczymiu z siedzibą przy ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym.

§ 3. Należności i zobowiązania według stanu na dzień zakończenia działalności Gimnazjum nr 1 im. św. 
Stanisława Kostki w Zakroczymiu przejmuje Szkoła Podstawowa im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu 
z siedzibą przy ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym.

§ 4. Wskazuje się Szkołę Podstawową im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu z siedzibą przy ul. Ojca 
Honorata Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym, jako szkołę w której będzie naliczany odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela Gimnazjum nr 1 im. św. Stanisława Kostki 
w Zakroczymiu, będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie 
kompensacyjne, którego Gimnazjum nr 1 im. św. Stanisława Kostki w Zakroczymiu było ostatnim miejscem 
pracy. Osoby te korzystają z usług i świadczeń finansowanych z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym we wskazanej powyżej szkole.

§ 5. Szkoła Podstawowa im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu z siedzibą przy ul. Ojca Honorata 
Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym przejmuje środki pieniężne, należności i zobowiązania zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych Gimnazjum nr 1 im. św. Stanisława Kostki w Zakroczymiu.

§ 6. Traci moc uchwała:

1) nr 37/VI/99 Rady Gminy Zakroczym z dnia 12 marca 1999r. w sprawie Założenia Gimnazjum 
w Zakroczymiu,

2) nr 236/XLVIII/2001 Rady Gminy Zakroczym z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie nadania imienia 
Gimnazjum nr 1 w Zakroczymiu

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2354, 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326, 534.

Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 2

/-/



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 1                                       
im. św. Stanisława Kostki w Zakroczymiu 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   




